A. 1545. Omnes fundi, vt et plurima aedificia Monafterii
agricolis, . vendebantur, Ecclehia autem ob ruinam imminen-
tem demolicbatur eiusque materia Capellae reficiendae et pro
incolarum numero, vt ea inftar Ecclefiae vtantur, adaptandac
maximam partem infumebatur. Quod ad reditus, hi fere omnes
in conflituenda  augendaque parochorum f{alaria impendeban-
tur 77 )

A. 1§72, In divifione terrarum inter Ducem Jo. Wilhelmum,
ciusque fratris intelicis, Fo. Friderici Medii, filios, To. Cafimirum
et Fo. Erneflum , per Commiflarios Caelareos Erfurti falta Errers-

- bur.

#3) ex orig, har. hitt, in A. V. ‘
74) ex doc. A. V. : 76) exiplis tab. compol.in A, V.
75) ex rationib, lequeftr. in A, V. 77) ex A, ref, Monalt. in A, V.
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burgum cum Vinaria eiusque regione circumiacente obtinuit 7o.
Wilhelmus 78).

A. 1603. in diunifione inter Ducem fohannem, omnium ad-
huc viventium Ducum Erneftinorum communem f{arorém, et Fri-
derici Wilbelmi, Pro-eleoris, liberos, iterum cim Principatu Vi-
narienfi peruenit ad Ducem Tobannem =9).

A.1640. Diuilione inter Wilbelmum, Albertum et Erncfun,
fratres Duces Sax. facta itidem Ettersburgum cum Ducatu Vina-
rienfi combinatum Dominumque na&tum et Wilbelmum 8o0),
cul quoque

A. 1645. in divifione poft mortem Alerei Ifenacen(is iterata
manfit §1).

A. 1662. quo Ducis Wilhelmi filii, To. Erneftus, Adolplus
Wilhelmus , To. Georgius et Bernhardus, terras paternas diuife-
runt, Ettersburgum, tanquam villa Cameralis, Bernbardo, terrac
Ienenfis heredi, fuit ateribotum 82), fed

A. 1672. vlteriori inter hos fratres, i Adolphum Wilbelmuns
excipias, facta diuifione iterum portioni Vinarienfi Ducis fo. Er-
nefti acceflit §3), nec ab eo tempore amplius in quandam diuifio-
nem venit.  Det Deus O. M. vt ex lumbis Sereniflimi Ducis
noftri, CAROLI AVGVSTI, quem mecum quisquis bonus
ex animo deueneratur, heredes Principatuum prodeant, quo quae
femel coaluerunt, coniunéta maneant, nec vila farali divifione
divellantur !

Quo

78) ex acltimatione portionum hereditariar. de eod. anno in A, V. Add,
Mulleri Annal. Sax. p. 161.

79) ex acltimat. port. heredit. ciusd. anni in A. V. Conf quoque Muller,
L. ¢. pag. 233.

80) ex Al iftius dinifionis in A. V. Videfis Muller. L ¢. p. 362,

81) ex Actis diuifl in A. V. Muller. 1, ¢. p- 370.

82) ex Atk diuil, in A, V. v. Muller. 1, c. p. 450.

§3) ex AlL iltius diuif in A. V. add. Muller, L. c. p: 502,

H
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Quo tempore et a quo arx venatoria Ettersburgi exftru@a?
nefcio, probe autem fcio, vti iam dictum, illam hodiernam {ui
formam debere Duci Ernefto Auguflo, qui quondam vndique arces
rufticas exftruens, et hunc einsmod; arct aptillimum locum minime
neglexit.  Monumentorum praeter lapidem fepulcralem Ludowici,
Dominorum Blanckenheynenfium vliimi, anno 1416. defundii §4),
quae intra turrim muro alligata, mil plane (upereft: prodir autem
vewlta fchedula 85), et in xyfto fuper porta duas effigies cum
armis Orlamundanis extitifle, et in Ecclefia ante {ummum altare
lacuifle lapidem fepulcralem, duabus efhgiebus et armis Orlamun-
danis ornatam, quam vero Pracpofitus grandaeuns (qui fuir fine
dubio vltimus, Io. Bermbardi) amoueri et introrfum verfis e 1gie-
bus, extrorfum autem incifo exftructionis turris anno, huius muro
applicari iuflerit, attamen illam facile e fine vllo muri detrimento
teerum polle {eparari.  Sic fides penes au@torem !